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KOMUNA E RAHOVECIT
OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC
ANEKS KONTRATA

Numri i kontratés: ! 623-21-7427-5-3-5/C322

Numni i Brendshém: 623-20-031-5-2-1/5

KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECE, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané;

dhe

“AGE Group” Sh.p.k. me adresé né Rahovec, té cilén e pérfagéson Tahir Bala & N.T.P.
“Thesar” me adresé né Suhareké, té cilén e pérfaqéson Visar Kugi, (ne vazhdim “Kontraktuesi™),
ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin Aneks Kontraté pér pune e shénuara me poshté:

Titulli i Aneks Kontratés: INVESTIME Ni INFRASTRUKTUREN KULTURORE DHE NE

IL.

IIL.

KENDE TE LOJRAVE PER FEMIJE
Me numér identifikues: 623-21-7427-5-3-5

Duke pasur parasysh se palét kontraktuese t& pérmendura mé larté kané lidhur kontraté
mbi kryerjen e punéve pér: Investime né infrastrukturén kulturore dhe né kénde té
lojrave pér fémijé, me Numér té prokurimit: 623-20-4148-5-2-1 & 623-20-031-5-2-1,
té datés: 06.10.2020, c cila kontraté &shté né realizim e sipér.

Duke u bazuar né kérkes&n pér puné shtesé nga Menaxheri i Projektit dhe arsyetimet pér
mospérfshifjen ¢ punéve shiesé né kontratén bazé, né njoftimin pé Komisionin
Rregullativ € Prokurimit Publik pér proceduré t& negociuar pa publikim 1& njoftimit pér
kontraté, né vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé ¢ kontratés dhe kryerjen e
suksesshme té punéve pér: Investime né infrastrukturén kulturore dhe né kénde té
lejrave pér fémijé, Autoriteti Kontrakwes dhe Kontraktuesi pajtohen qg té lidhin ancks
kontraté pér kryerjen e punéve shtesé sipas ofertés sé datés: 25.08.2021, me kushte té
njéjta si né kontratén bazé,

Kontrata hyné né fuqi me datén e nénshkrimit, ndérsa ekzekutimi i punéve dhe/ose
shérbimeve duhen té pérfundohen né afat jo mé t€ gjaté se: 10 dité pune pas fillimit &
ckzekutimit t¢ Punéve dhe/ose Shérbimeve.

¥ fu lutemi referojuni kétj numei t& kontratds né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet qé lidhen me

thesarin

RAHOVEC - ORAHOVAC



Me kété u pajtuan si vijon:

I

IL

IV.

VL.

Konirata bazé qé éshié duke u pérmbushur, éshté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve shtesé
t€ pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve,

Cmimi i punéve shtesé éshté pjithsej: §,497.65 €uro;

(Tetémijé e katérqindenéntédhjeteshtaté €uro e gjashtédhjetepesé Cent)

Sipas pérshkrimeve t€ punéve dhe sasive 1€ dhéna né Dosjen e tenderit numér: 623-21-7427-
5-3-5 & 623-20-031-5-2-1/5.

Punét shtesé kontrakiohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesé & Menaxheréve té
Projektit, Njoftimit né KRPP dhe kushteve t€ negocuara n& mes € Autoritetit Kontraktues
dhe Kontraktuesit g€ jané pjesé e kétij Aneksi 1€ Kontrat@s.

Pagesa e punéve shtesé do 1€ béhet né bazé t& konstatimit té Personave t& Autorizuar (&
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit t€ punéve.

Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

a. Marmréveshja e koniratés;

b. Pérshkrimi i punéve shiesé nga Menaxherét e projektit q& duhet t& realizohen;

c. Njoftimi né KRPP pér punét shtesé.

Té gjitha kushtet tjera t€ kontratés bazé mbesin (€ njéjta,

Kjo kontraté €shié e pérgatitur né gjuhén: Shqipe2 né tri origjinale, dy prej (€ cilave jané pér Autoritetin
Kontrakiues dhe nj& origjinale p&r Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues: Pér Kontraktuesin:

Emri: Astrit Mullabazi Emri: Tahir Bala

Pozita: Menaxher i Prokurimit Pozita: Drejtor
e

[
Nénshkrimi: @‘M, Nénshkrimi; ( 4\;‘

Data:

19.10.2021 Data: 19.10.2021

Vula:

Vula:

2 Gjuha do té jeté giuha e shirytézuar nga tenderuesit né kété tender




A INVESTITORL: Komuna e Rahovecit
INVESTIME NE INFRASTRUKTUREN KULTURORE DHE NE KENDE TE LOJRAVE
8 EMRI | KONTRATES: PER FEMISE
C NUMBRI | PROKURIMIT: 623-20-4148-5-2-1 / 623-20-031-5-2-1
D VENDI | EKZEKUTIMIT: Ne gjithe territorin ¢ Komunes Kahovecit
INVESTIME NE INFRASTRUKTUREN KULTURORE DHE NE KENDE TE LOJRAVE
E KONTRAKTORI:
PER FEMDE
F LENDA Punét Shtesé
G DATA: 11.10.2021
1 | 2 [ 3 ] 4
Pershkrimi i Poziclonave Paramasa dhe Parallogaria slpas Kontrates
POS. 1.1 NDERTIML | KENDIT REKREATIV NE PATOK
Punet e Paparapame
Furnizimi, transpertimi dhe
hetonimi | shtyllave te rrethojes
ne qdo 2.5 m' larg njora tjetres
i1 nga profili | gelikut me profil m 20 40,00 B00.00
10*10 em' me lartesi h=4.5m’", ku
ne qmim dultet te llogaritet edhe
L dnlen muucion o baas HIR 1A
Furnizimi, transportlmi dhe
vendosja ne veper e betonit C 30
1.2 Mpa, por punimin e pliakés te m’ 2 55.00 110.00
betonit né pliaton e fushis sé
1olir i biacbasiy nil tiirnorisagtcio
Furnizmi, transportimi dhe
montimi | pogave elekirik LLED
13 lrugia 30W, forma dhe dlzajnt copé 2,00 5.00 10.00
duhet té jené sipas detallt né
neniskt
Maontiml | derés hyrése 100°200
1.4 |ondera dubet e keté bravén e cope 1.00 250.00 250.00
duhur pér mbyllje
Furnizimi, transporti dhe montiml
i loirave 1é ndryshme pér fémijé.
Sipas projektit, lojrat duhen té
1.5 vendasen mbi dyshemene e cila {komplet) 1 500.00 50{.00
@shté e shtruar me riérd. N& gmim
téi llogarhiet dhe pastrimii terenit.
Totall i punéve né NDERTIMI | KENDIT REKREATIV NE PATOK 1,670.00 €




2.1 PARAMASA DHE PARALLOGARIA PER PARKUN TEK SHKOLLA- BEKIM SYLKA

21

Gitrmimi i dheut te kategorisd s¢
I me making né pjesén ku dé 1@
nditrtohet pliatola ¢ kompleksit
memorial, thellésia e grmimit m* 2 2.00
tluhet té jetd hastcm. Hudhja o
dheut té tepért né deponi pér
mitreturina né largesl derl ni Skm

A.00

2.2

tMbushja me zhavor nén
bazamentin e themelit té betonit m? 5 500
h=10cm, thavar fr-03mm.

23

Furnizimi, tranpostimi dhe

vendaosja ne veper & betonit te

klasit C-30/37 Mpa. per penimin e
tie

130.00

2.4

Furnizimi , transportimi dhe vatja
ne veper e armatures sipas
spcciﬁk-imeve re_ thena ne projekt kg 5.00 038
per secilin pozicion sipas detajeve
te anmimit, {N& themelet e murit

1& memarialit of plizkdn

175

26

Li’»urnlzimi transpadti dhe shirwaria
8 thavorit té frakstonit Fr:{0
32}mm’ ndn bazén me trashsi
t=20cm',

m' 88 15.00

13200

2.7

28

lurnmml 5“0 monil:mu ] UISL’VL’ me

[Furnizimi, transporti dhe montimt
Hofrave té ndryshme pér femijé.
Sipas pru]uktif, lojrat duhet tt‘. {komplet) 1 00100
vendosen mbl dyshemene e cia
dshitis e shiruar me réré. Né gmim

profile metalike si dhe me listela
wruri . Sipas profektit, lajrat dubet cop 2 70.00
Ité vendosen mbl dyshemene e cila
pohtt p

140.00

29

shievar me ¥nbza betndgi
Furniziml, transportl dhe montimi
| shportave pér mbeturina, me
konstrukcion mbajtés nga profilet oot 2 50.00
melalike 20020x2.5mm, pjesa o
mbrendishme t& punchet prej
ly ine 1éi 71 . o

Totall i punéve PER PARKUN TEK SHIKOLLA- BEKIM SYLKA

03275 €

)

/Ggr.u.'




NDERTIMI | KENDIT REKREATIV TEK SHKOLLA "XHELAL HAJDA TONI"

34

Furnizimi, pregaditja, punimi [
fushes se sportlt me FERO
Beton ku me pare le behet
armimi | fushes me armatur Q
335 Betoni duhet te jete |
kiases C25/30 si dhe trashesia
& lij edhe t=5cm té tjera

m2

22.76

55.00

1,526.80

35

Furnizimi, transporli dhe punimi
 armatures rrjet Q 335 ne tere
siperfagen e fushes

kg

150

0.35

52,50

3.6

Furnizimi dhe punimi |
konstruksionit te shiyllave le la
zingtuara fi 80mm *3mm ne
shtangimin e distances shtylles
prej shiyllé max 2m

copi

50

30.00

1,500.00

3.7

Furrizimi dhe purimi |
{konslruksionit le shiyllave te te
zingluara fi 60mm *3mm ne
distance ne mes le shtyllave

copé

22

30.00

660.00

3.8

}Furnizimi dhe vendosja e
rjelés se zinktar metalike me
larlési h=2m me
dim(50°50°3.0°200)mm {rrjeta

m2

22814

3.00

39

Mbéshtiellja e rrjetés me tel
inox 0.5m ne pjesén e sipérme
{e: rrjelés te behet vendosja e

223.4

3.00

BBS 20

Furnizimi dhe vendosja e {elil
inax fi 3mm ne distance ¢do
30cm deri ne lariési 1m,kurse

m

2284

3.60

685.20

Totali f punéve NDERTIMI § KENDIT REKREATIV TEK SHKOLLA "XHELAL HAIDA TONI®

5,794.90 €




REKAPITULIM | PERGJITHSHEM

PARK REKREATIV -PATOKU € 1,670.00
PARK REKREATIV TE SHKOLLA "BEKIM SYLKA" 4 1.032.75
PARK REKREATIV TE SHKOLLA " XHELAL HAIDA" € 5,794,590
TOTALL| € B,497.65

TVSH 18% ( e perfshime ne pozicione )
TOTALI METVSH:| € 8,497.45

Ofertuesi:AGE group Sh.p.k




